
Zarządzenie Nr 86/2016  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 26 lipca 2016 roku 

 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów  

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 3 
w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                            
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 

       Zastępca Wójta  
    Gminy Celestynów 

 
 

                mgr inż. Piotr Rosłoniec 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 86/2016 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 26 lipca 2016 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.9.6.2016 z dnia 07 lipca 2016 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 450,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w dziale 750- Administracja 
publiczna, rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.9.6.2016 z dnia 07 lipca 2016 roku 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 450,00 zł w dziale 750- Administracja publiczna, 
rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie, § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone w rozdziale 75011 § 4110 o kwotę 
257,00 zł oraz w § 4120 o kwotę 1.100,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
na zadania zlecone w rozdziale 75011 § 4010 o kwotę 1.357,00 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 400,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 400,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 780,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85121 § 4210 o kwotę 780,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80195 § 4300 o kwotę 4.400,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 
80101 § 4210 o kwotę 4.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80146 § 4410 o kwotę 800,00 zł,  jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 
w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80146 
§ 4410 o kwotę 500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły 
Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 500,00 zł 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80146 
§ 4410 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły 
Podstawowej w Regucie w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80146 
§ 4410 o kwotę 600,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły 
Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 600,00 zł 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;  
 



- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 
80146 § 4410 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola 
Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 300,00 zł 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80146 § 4410 
o kwotę 1.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół 
w Celestynowie w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85206 § 4010 o kwotę 2.840,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85206 
§ 4170 o kwotę 2.840,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85212 § 4610 o kwotę 800,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85212 § 4210 
o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;  
- zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85212 § 4300 o kwotę 400,00 zł,  jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Celestynowie w rozdziale 85212 § 4700 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4170 o kwotę 916,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4110 o kwotę 916,00 zł                           
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne z tytułu umowy zlecenia. 
 
 
 


